
Совет сельского поселения Двиницкое 

Сямженского муниципального  района 
Вологодской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 05.05.2015г.                                    № 20 
 
 
Об уполномоченном органе 

 
 

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О 
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», в соответствии с пунктом  21 части 1 статьи 14 
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
последующими изменениями), пунктом 10 части 1 статьи 4 Устава поселения 

Совет сельского поселения Двиницкое РЕШИЛ: 
 
1. Определить Администрацию сельского поселения Двиницкое органом, 

уполномоченным: 
- по присвоению адреса объектам адресации, изменению адреса объектов 

адресации и аннулированию адреса объектам адресации в соответствии с 
установленными Правительством Российской Федерации правилами присвоения, 
изменения, аннулирования адресов; 

- по размещению, изменению, аннулированию содержащихся в 
государственном адресном реестре сведений об адресах в соответствии с 
порядком ведения государственного адресного реестра. 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
  3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации 

сельского поселения Двиницкое http://www.vaga.vologda.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  
 
 
          Глава поселения:                                 С.П.Пантин 

 
 


